伊東市民運動場　スポーツ合宿使用許可申請書

伊東市長　様

令和　　年　　月　　日

団　体　名
代表者氏名
　〒
住　　　所
電　　　話
Ｅ － mail

次のとおりスポーツ合宿での使用をしたいので申請します。

	使用目的
（具体的に）

	使用期間
	自
	令和　　年　　月　　日(　)
午前・午後
	至
	令和　　年　　月　　日(　)
午前・午後

	使用人数
	人

※旅館・旅行業者等が申請を代行する場合、以下もご記載ください。
※申請代行した場合、当選時には事前予約とさせていただきます。事前予約となった場合、連絡から１４日以内に使用団体から伊東市民体育センターまでご連絡ください。

申請代行業者
担当者
電話番号